
1 
 

“เรียนดี  มีความสุข” 

 
 

 
 

ประกาศวิทยาลัยการอาชีพสิงหนคร (รัตน์  ประธานราษฎร์นิกร) 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

---------------------------------------------- 
  ด้วยวิทยาลัยการอาชีพสิงหนคร (รัตน์ ประธานราษฎร์นิกร) ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือจัดจ้าง                 
เป็นพนักงานราชการ  ตำแหน่ง ในกลุ่มงานบริหารงานทั่วไป  ตำแหน่ง  พนักงานบริหารทั่วไป (ครู) โดยปฏิบัติงาน                 
ในวิทยาลัยการอาชีพสิงหนคร (รัตน์ ประธานราษฎร์นิกร) ฉะนั้นอาศัยอำนาจตามความในข้อ ๕ ของประกาศคณะกรรมการ              
การบริหารพนักงานราชการ ลงวันที่  11 กันยายน  พ.ศ. 2552  เรื่อง  หลักเกณฑ์  วิธีการ  และเงื่อนไขการสรรหาและ
เลือกสรรพนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ  พ.ศ. 2552  และประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงาน
ราชการ  ลงวันที่  28  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2554  เรื่อง  การกำหนดลักษณะงานและคุณสมบัติเฉพาะของกลุ่มงานและการจัดทำ
กรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ คำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษาที่ 1834/2567 ลงวันที่  25 กันยายน                
พ.ศ. 2567  เรื่องมอบอำนาจการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือจัดจ้างเป็นพนักงานราชการประเภททั่วไปการจัดทำและลงนาม
ในสัญญาจ้างพนักงานราชการ จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป  โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
๑. ชื่อตำแหน่ง  กลุ่มงาน และรายละเอียดการจ้างงาน 

๑.๑ ชื่อกลุ่มงาน   ชื่อตำแหน่ง   จำนวนอัตราว่าง 
       บริหารงานทั่วไป   พนักงานบริหารทั่วไป (คร)ู   ๑ 
๑.๒ ขอบข่ายงานทีจ่ะให้ปฏิบัติ  ให้เป็นไปตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้

 ๑.๓ อัตราค่าตอบแทนและสิทธิประโยชน์ 
 ตำแหน่งในกลุ่มบริหารงานทั่วไป ค่าตอบแทนรายเดือน จำนวนเงิน ๑๘,๐๐๐ บาท 

และให้ได้รับสิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ                       
พ.ศ. ๒๕๔๗ และตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๙) 
ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ กำหนดไว้ 

๑.๔  ระยะเวลาการจ้าง จ้างภายในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕71 
โดยในระยะเวลาการจ้างจะต้องประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ ตามประกาศคณะกรรมการบริหาร
พนักงานราชการ เรื่อง แนวทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ  พ.ศ. ๒๕๕๔ ลงวันที่                         
๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๔ และท่ีสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา กำหนดไว้ 

๑.๕ สถานที่ปฏิบัติงาน ปฏิบัติงานที่   ณ วิทยาลัยการอาชีพสิงหนคร (รัตน์  ประธานราษฎร์นิกร)                      
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา 
๒.  คุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของสมัคร 
 ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติทั่วไป และมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งครบทุกข้อ ดังต่อไปนี้ 




















